
R  O P

Střední Morava

Evropská unie 
Evropský fond pro regionální rozvoj 

Partner pro váš rozvoj

( .1(1 *  < ?
^ 1 O P

Střední Morava

DODATEK č. 01

ke Smlouvě o poskytnutí dotace na individuální projekt

z Regionálního operačního programu regionu soudržnosti Střední Morava 
číslo ÚRR D-2012/0013/OKP ze dne 17. 02. 2012,

(dále jen Smlouva)
Registrační číslo projektu: CZ.1.12/1.2.00/21.01312

Smluvní strany:

Poskytovatel finančních prostředků:

Název:
Adresa:
IČ:
DIČ:
Zastoupená: 
bankovní spojení:

Regionální rada regionu soudržnosti Střední Morava
Jeremenkova 1211/40b, 779 00 Olomouc
75084911
CZ75084911
Ing. Michalem Symerským, předsedou Regionální rady 
Česká spořitelna, a.s., číslo účtu 2841452 / 0800,

(dále jen Poskytovatel)

a

Příjemce:

Název: ČSAD BUS Uherské Hradiště, a. s.
Sídlo: Tř. Maršála Malinovského 874, PSČ 686 01 Uherské Hradiště
IČ: 27752968
Zastoupená: Radislav Kusák, předseda představenstva

(dále jen Příjemce)

1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách výše specifikované Smlouvy o poskytnutí 
dotace na individuální projekt z Regionálního operačního programu regionu soudržnosti 
Střední Morava.

2. Změny Smlouvy, které jsou obsažené v tomto dodatku schválil Výbor Regionální rady regionu 
soudržnosti Střední Morava usnesením ze dne 07.12.2016, číslo usnesení 405/VRR31/16.

M1W5TE1SWO  
m  MlSTWl
ROZVOJ CH



Evropská unie 
Evropský fond pro regionální rozvoj 

Partner pro váš rozvoj
Střední Morava

Ĉ >ROP

II.

1. Bod č. 2. v Příloze č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace číslo ÚRR D-2012/0013/OKP se 
mění a nově zní:
Popis projektu
Cílem projektu ČSAD BUS Uherské Hradiště a.s., je zkomfortnění přepravy cestujících, 
snižování ekologické zátěže na životní prostředí a posílení dopravních linek, které jsou nejvíce 
frekventované. ČSAD BUS Uherské Hradiště, a.s. dojde k cílům projektu tím, že částečně 
obnoví svůj stávající vozový park.
V rámci projektu bude nakoupeno 10 nových vozů, tyto vozy budou vybrány s ohledem na 
ekonomickou a ekologickou náročnost. Všechny nově nakoupené autobusy budou splňovat 
normu EURO 5, nahradí již zastaralé vozy, které mají nevyhovující emisní normu EURO 2. 
Nové vozy budou nízkopodlažní a bezbariérové, což zvýší možnost přepravy osob se sníženou 
schopností pohybu a umožní snadnější přepravu matek s kočárky. Nové vozy budou 
obsahovat také informační systém pro cestující.
V rámci projektu kromě zlepšení a zvýšení kvality přepravy dojde také ke zrychlení odbavování 
cestujících a zvýšení počtu přepravovaných osob, jelikož nákupem nových autobusů dojde ke 
zvýšenému zájmu o používání hromadné dopravy. Nově dochází k rozšíření seznamu linek 
obsluhovaných vozidly pořízenými z dotace o linku č. 800020 Uherské Hradiště -  
Osvětimany.

Ill

1. Ostatní ujednání obsažená ve Smlouvě nejsou přijetím tohoto dodatku dotčena.

2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dvě 
vyhotovení obdrží Poskytovatel a jedno vyhotovení je určeno pro Příjemce.

-6-02- 2)17
V Olomouci dne.......................... V Uherském Hradišti dne 12.12.2016

podpis poskytovatele razítko a podpis příjemce

; M)NJST£«SfVO 
* PRO MÍSTÍ))
; rozvoj cr

2


